
Zarządzenie nr 6/XII/2024 z dnia 18.12.2024 roku  Wójta Gminy Kawęczyn w 

sprawie zmiany regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy w 

Kawęczynie, wprowadzony zarządzeniem nr 89/2017 

 

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U.2024.1465 ze zm.), art. 39 ust 1 i 2  ustawy z dnia 21.11.2008r. o 

pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. 2024.1135) oraz rozporządzenias RM z 

dnia 25.10.2021r. sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. 

2024. 1638 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§1 

Wprowadzam zmianę do zarządzenia nr 89/2017 z dnia 11.12.2017r. w postaci 

nowej treści załącznika nr.1 tabeli miesięcznych kwot wynagrodzenia 

zasadniczego w części dotyczącej maksymalnej wysokości tego wynagrodzenia 

dla kategorii zaszeregowania od I do VI w brzmieniu: 

I – 4800 

II – 4850 

III – 4900 

IV – 4950 

V – 5000 

VI – 5100 

 

§2 

Pozostałe postanowienia regulaminu pozostają bez zmian . 



§3 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od wywieszenia na tablicy 

ogłoszeń. 

 

/-/ Jan Gruca  

Wójt Gminy Kawęczyn 


	§1
	§2
	§3

